

SEVEN MEDIA ApS

Elsdyrvej 7
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2016

**Torben Grue
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SEVEN MEDIA ApS

Elsdyrvej 7

6000 Kolding

Telefonnummer: 30722328

CVR-nr: 32288103

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at rådgive om, udvikle og drive internetportaler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 165.211 Egenkapitalen udgør kr. 113.614.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		88.016	653.867
Personaleomkostninger	1	-299.033	-504.363
Resultat af ordinær primær drift		-211.017	149.504
Andre finansielle indtægter		3.635	2.528
Andre finansielle omkostninger		-1.329	-24.471
Ordinært resultat før skat		-208.711	127.561
Skat af årets resultat	2	43.500	-35.000
Årets resultat		-165.211	92.561
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	135.000
Overført resultat		-165.211	-42.439
I alt		-165.211	92.561

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	59.336
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.625	353.682
Udsudte skatteaktiver		161.500	118.000
Tilgodehavende skat		12.000	12.000
Andre tilgodehavender		14.000	14.491
Tilgodehavender i alt		200.125	557.509
Likvide beholdninger		46.832	52.838
Omsætningsaktiver i alt		246.957	610.347
Aktiver i alt		246.957	610.347

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-11.386	18.825
Forslag til udbytte		0	135.000
Egenkapital i alt		113.614	278.825
Gæld til banker		0	152.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.877	23.550
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.290	1.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.176	154.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		133.343	331.522
Gældsforpligtelser i alt		133.343	331.522
Passiver i alt		246.957	610.347

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	18.825	135.000	278.825
Årets resultat	0	-165.211	0	-165.211
Egenkapital, ultimo	125.000	-146.386	135.000	113.614

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	292.659	485.772
Andre omkostninger til social sikring	6.374	18.591
	<u>299.033</u>	<u>504.363</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	43.500	-35.000
	<u>43.500</u>	<u>35.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KKJTG Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.